平成 20 年 12 月 19 日

各      位

会 社 名 株式会社 フルキャストホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    漆  崎  博  之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 ＣＦＯ    常 葉  浩 之

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

人事異動に関するお知らせ

本日開催の第 16 期定時株主総会をもって取締役６名が再任されるとともに、新たに監査役 1

名を選任いたしましたのでお知らせいたします。

また、定時株主総会終了後の取締役会にて、業務効率化を促進するため、親和性の高い業務を

統合することとし、下記のとおり平成21年１月1日付の人事異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．役員の状況（平成 20 年 12 月 19 日付）

 役 職 名 氏  名

取締役会長 平 野 岳 史

代表取締役社長 漆 崎 博 之

取締役 石 川 敬 啓

取締役 上 口   康

取締役ＣＦＯ     常 葉 浩 之

取締役 坂 井 光 男

常勤監査役 佐々木 孝 二

監査役 中 島 義 則

監査役 大 槻 哲 也

※坂井光男は、会社法第２条第15号に定める社外取締役であります。

※監査役３名は、会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

２．人事異動（平成 21 年１月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
エグゼクティブオフィサー
(社長補佐・広報・IR 担当) 北川  太 エグゼクティブオフィサー

(社長補佐・広報担当)

エグゼクティブオフィサー
(経理担当) 岡田    城 エグゼクティブオフィサー

(経理・ＩＲ担当)

以  上